

## FØRSTEHJELP

**Generell råd:** Gi aldri drikke til en bevisstløs person. Hvis symptomer oppstår, eller i alle tilfeller av tvil, søk medisinsk bistand.

**Innånding:** Fjern fra eksponering, ligg ned. Hvis åndedrett stanser: kunstig åndedrett og/eller oksygen kan være nødvendig. Kontakt lege.

**Kontakt med hud:** Ta av all kontaminert tøy umiddelbart. Vask av umiddelbart med rikelig vann. Vask kontaminert tøy før bruk. Kontakt lege.

**Øyekontakt:** Rens umiddelbart med rikelig vann og søk medisinske råd.

**Inntak:** IKKE framprovoser brekninger. Hvis ved bevissthet, drikk rikelig med vann. Tikall lege umiddelbart.

## FORSIKTIGHESREGLER:

Som med alle desinfeksjonsmidler må søl på hud og øyne vaskes bort umiddelbart. Må ikke blandes med andre kjemikalier, bortsett fra kjemikalier anbefalt av produsenten.

BLAND IKKE konsentrat for senere uttynning.

Rely+On™ Virkon™ skal ikke brukes på medisinsk utstyr. Andre forsiktighetsregler er beskrevet på etiketten som alltid skal leses før bruk. Skal ikke brukes på flater sammen med mat. Kun for profesjonelt bruk.

## Produsent:

Antec International Limited  
Windham Road,  
Chilton Industrial Estate,  
Sudbury, Suffolk  
CO10 2XD  
United Kingdom  
Tel: +44(0) 1787 377305  
Fax: +44(0) 1787 310846  
relyondisinfection@lanxess.com  
www.relyondisinfection.com

**Giftinformasjonssentralen: +47 22 59 13 00**

©2020 LANXESS. Rely+On™ Virkon™, LANXESS og LANXESS-logoen er varemerker for LANXESS Deutschland GmbH eller dette selskapets tilknyttede selskaper. Alle varemerker er registrert i mange land på verdensbasis.

## Lagring:

Oppbevar ferdig utblandet løsning vekk fra direkte sollys og ved romtemperatur (15-25°C).

Lagring doseposer/pulver:

Oppbevares i lukket pose/boks tørt og ved temperatur under 25°C. Ta ikke på doseposen med våte hender!

Lagring tabletter:

Lagres i en tett lukket boks på et kjølig, tørt sted. Oppbevaringsboksen med tabletter inneholder en silica gel pose for å holde tablettene tørre. Denne skal være i boksen til alle tablettene er brukt.

## Avfall:

Deponer innholdet og emballasje i henhold til lokale, regionale, nasjonale og internasjonale forskrifter.

Rely+On™ Virkon™ er godkjent av SLV.

## Importør:

Brag Medical AS,  
Boks 341, Bragernes,  
3001 Drammen,  
Tlf: 32835900,  
E-post: info@bragemedical.no  
www.bragemedical.no

# Rely+On™ Virkon™

Desinfeksjonsmiddel for overflater og utstyr

---

**Tabletter / Pulver / Virucid / Baktericid / Gjædrepende**

**LANXESS**

## BRUKSOMRÅDER OG BRUKERVEILEDNING:

### Bruksområder:

Rely+On™ Virkon™ er egnet til desinfeksjon i mange miljøer av overflater som kan overføre smitte. Dette inkluderer helseinstitusjoner, patologiske- og kliniske laboratorier, næringsmiddelbedrifter, catering/serveringssteder, hoteller og overnattingssteder, transport og private hjem.

Bruk av Rely+On™ Virkon™ ferdig løsning er meget effektivt til rutinemessig, forebyggende renhold/desinfeksjon, og til bekjempelse ved utbrudd av smittsom sykdom. Frekvensen av rutinebruk vil avhenge av prosedyrene på stedet. Kontakt Brage Medical for råd.

Familie	Eksempel	Familie	Eksempel
<b>Virus</b>			
Herpesvirus	Herpes Simplex	Calicivirus	Norwalk-lignende virus
Adenovirus	Human Adenovirus	Coronavirus	SARS-virus
Picornavirus	Polio Type I	Paramyxovirus	AI H5N1
Hepadnavirus	Hepatitt B	Retrovirus	HIV Type I
Flavivirus	Hepatitt C	Togavirus	Rubella
<b>Bakterie</b>			
E. coli	Legionella	Listeria	Salmonella
Campylobakter	Klebsiella Pneumonia	Sterptokokker	Pseudomonas
Shigella	Stafylokokker (inkl. MRSA)	Clostridium sporogenes	Acinebacter anitratusa
<b>Gjær</b>			
Candida Albicans		Saccharomyces cerevisiae	

### Effekt

Rely+On™ Virkon™ har dokumentert god effekt overfor:

- bakterier (med unntak av mykobakterier/TBC)
- virus (alle kjente virusfamilier, kappeleddede og ikke-kappeleddede)
- gjær

### Ikke godkjent mot mykobakterier.

Eksempler på spesifikke organismer som Rely+On™ Virkon™ er dokumentert effektiv mot, er listet under:

## DESINFEKSJON AV FLATER:

**Harde overflater:** Gulv, laboratoriebenker, arbeidspalter, sengerammer, bord, vasker, badekar, toiletter etc. i helseinstitusjoner, laboratorier, mat og cateringbedrifter og offentlige områder:

1. Bland en 1% løsning som beskrevet på etikett eller på denne siden.
2. Påfør Rely+On™ Virkon™ løsningen med godt fuktet klut, svamp eller mopp.
3. Flaten bearbeides med klut, svamp eller lignende godt fuktet med Rely+On™ Virkon™ løsning. Virketid 10 minutter. Tørk etter med en fuktet klut, papir eller lignende for å fjerne all gjenværende løsning og kast deretter.

### Laboratoriestyr (sentrifuger, pipetter etc)

1. Bland en 1% løsning som beskrevet.
2. a) Utstyr: tørk over områder som kan være kontaminert med infisert materiale. Prober og slanger kan desinfiseres ved aspirasjon av Rely+On™ Virkon™ oppløsning. Undersøk alltid kompatibilitet med produsent av utstyr først.  
b) Avfallsbokser: fyll opp med ny utblandet løsning daglig.

## Søl av kroppsvæsker (blod, urin, oppkast, etc)

**Harde overflater:** Hell over Rely+On™ Virkon™ pulver eller knus en tablett helt til all væske er absorbert. Skrap opp eller tørk opp i en beholder for avfall. Etter å ha fjernet forurensning og fuktig pulver, fukt området og det du har brukt for å fjerne avfall, med en 1%-løsning. La det virke i 10 minutter og tørk deretter bort resterende væske med en papirklut eller lignende.

### Desinfeksjon av synlig forurenset utstyr og flater: Utstyr

Legg utstyret i Rely+On™ Virkon™ bruksløsning i 30 minutter. Skyll deretter godt i rennende vann.

### Overflater

Fjern forurensningen på foreskrevet måte. Deretter foretas normal desinfeksjon som for rene overflater. Se over "Søl av kroppsvæsker".

### Blanding av løsning

Tilsett 5 gr. pulver eller 1 stk 5gr. tablett per 500 ml lunket vann. Bland godt til alt pulver er løst opp og væsken har en rosa farge.

Pulver	Tabletter	Vannmengde
5g	1	500 ml
10g	2	1 liter
20g	4	2 liter
50g	10	5 liter

1% Rely+On™ Virkon™ løsning er stabil i inntil 5 dager. Anbefalt praksis er at brukt løsning skiftes ut daglig.